МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И ИННОВАЦИОННОЙ ПОЛИТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Финансово-экономическое обоснование к проекту постановления Правительства Новосибирской области «О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области от 12.08.2015 № 299-п»

В случае принятия постановления Правительства Новосибирской области «О внесении изменения в постановление Правительства Новосибирской области от 12.08.2015 № 299-п» дополнительных средств из областного бюджета Новосибирской области на его реализацию не потребуется.

И.О. министра образования, науки и инновационной политики Новосибирской области

А.А. Флек